
Протокол № 152 очередного заседания Совета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский 

в городе Москве (созыв 2017 года)

Москва, ул. 4-я Новоселки, д.2 26.04.2022
15:05 часов

Присутствовали депутаты:
Кондитерова Елена Юрьевна;
Шинкаренко Андрей Михайлович.

Численность депутатов, установленная Уставом - 10 депутатов.
Присутствовали - 2 депутата.

Приглашенные:
Самойлнн С.А. - временно исполняющий полномочия главы 

администрации муниципального округа Молжаниновский;
Валитов А.Х. - глава управы Молжаниновского района города Москвы;
Константинова И.Г. - советник организационного отдела управы 

Молжаниновского района города Москвы;
Малый А.Н. - начальник организационного отдела управы 

Молжаниновского района города Москвы.

Председательствует на заседании Совета депутатов муниципального 
округа Молжаниновский в городе Москве глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко Андрей Михайлович.

Слушали Шинкаренко А.М.:
Время 15:05 часов. Присутствуют 2 депутата. Кворум отсутствует. 

Четыре депутата прислали сообщение о невозможности присутствия на 
заседании Совета депутатов по уважительной причине (Автаева Е.И., 
Катаев В.Ф., Тимонин П.Г., Хатин М.Н.). От других депутатов, 
отсутствующих на заседании Совета депутатов, информация не поступала. 
Повестка и проекты решений были заблаговременно разосланы на личные Е- 
mail депутатов. Повестка разослана в следующем виде:

1. Об утверждении Порядка организации и проведения публичных 
слушаний в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве «О внесении изменений и дополнений 
в Устав муниципального округа Молжаниновский в городе Москве».

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

3. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий 
города Москвы по заслушиванию отчета главы управы 
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Молжаниновского района города Москвы и информации руководителей 
городских организаций.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

4. Об утверждении Регламента реализации полномочий по 
принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по 
социально-экономическому развитию Молжаниновского района города 
Москвы.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

5. Об утверждении Порядка учета предложений граждан по проекту 
решения Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в 
городе Москве о внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

6. Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в муниципальном округе Молжаниновский на 2022 - 2024 
годы.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

7. Об утверждении Положения о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

8. Назначение даты заслушивания отчета депутатов 
муниципального округа Молжаниновский перед избирателями о своей 
работе за 2021 год.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

9. Об установлении границ территориального общественного 
самоуправления.

Докладчик: Шинкаренко А.М. - глава муниципального округа 
Молжаниновский в городе Москве.

Слушали Шинкаренко А.М.: Не рассмотренные вопросы повестки 
переносятся на следующее очередное заседание Советшдепутатов.

Время 15:06 часов. Всем спасибо. /

Глава муниципального округа / Z / /
Молжаниновский в городе Москве / WjW А.М.Шинкаренко

Секретарь: Консультант-юрист администрации муниципального округа Молжаниновский Козин С.К.


